

Oprava schodů u kotelny a na hořejším nádvoří, ÚSMH AV ČR, v.v.i, V Holešovičkách, Praha 8

Zhotovení soklu , oprava povrchů po montáži soklů

Náklady celkem					65 846,11 Kč
Práce HSV					39 327,77 Kč
632 Podlahy a podlahové konstrukce					7 949,77 Kč
113 Odstranění podkladů nebo krytů					4 361,22 Kč
221 Pozemní komunikace					9 976,41 Kč
62 Úprava povrchů vnějších					7 052,60 Kč
998 Přesuny hmot					9 987,78 Kč
Práce PSV					23 806,33 Kč
773 Podlahy teracové					23 806,33 Kč
VRN					2 712,00 Kč

HSV

632 Podlahy a podlahové konstrukce

632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	21,143	376,00 Kč	7 949,77 Kč	1,33201	ÚRS 2020/II
-----------	---	----------------	--------	-----------	-------------	---------	-------------

113 Odstranění podkladů nebo krytů

113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m ²	1,526	533,00 Kč	813,57 Kč	0,36634	ÚRS 2020/II
-----------	---	----------------	-------	-----------	-----------	---------	-------------

Pro dorovnání terénu pod schody

113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m ²	1,526	179,00 Kč	273,23 Kč	0,33581	ÚRS 2020/II
965041421	Bourání mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m ³	0,095	2 120,00 Kč	200,34 Kč	0,15120	ÚRS 2020/II

Odbourání nástupního bet. limce u zadních schodů

0,35*1,8*0,15

0,0945

113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m ²	12,600	132,00 Kč	1 663,20 Kč	3,71700	ÚRS 2020/II
-----------	--	----------------	--------	-----------	-------------	---------	-------------

Dlažba vrchní dvůr 1. a 2. schody

2*3,3 +4,0*1,5

12,6

997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	0,702	340,00 Kč	238,73 Kč		ÚRS 2020/II
997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	0,702	64,30 Kč			ÚRS 2020/II

997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,702	47,30 Kč	33,21 Kč		ÚRS 2020/II
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	13,341	12,00 Kč	160,09 Kč		ÚRS 2020/II

997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,702	488,00 Kč	342,65 Kč	ÚRS 2020/II
997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,366	710,00 Kč	260,10 Kč	ÚRS 2020/II
997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,336	1 120,00 Kč	376,10 Kč	ÚRS 2020/II

221 Pozemní komunikace

567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 100 mm podklad pod asfaltový koberec	m ²	1,526	345,00 Kč	526,61 Kč	0,38161	ÚRS 2020/II
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním penetrační nátěr pod asfaltový koberec 3,18*0,48	m ²	1,526	9,93 Kč	15,16 Kč		ÚRS 2020/II
11162570	<i>hmota nátěrová penetrační plastická pro živичné zálitky</i>	kg	1,000	107,00 Kč	107,00 Kč	0,00100	ÚRS 2020/II
576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	1,526	251,00 Kč	383,13 Kč	0,17706	ÚRS 2020/II
58941120R	Asfaltový koberec pod schody	t	0,177	3 000,00 Kč	531,19 Kč		
578901124	Zdršťovací posyp litého asfaltu v množství 10 kg/m ² plochy do 15 m ² při překopech ing sítí	m ²	1,526	39,80 Kč	60,75 Kč	0,00153	ÚRS 2020/II
919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profezáním	m	13,680	97,00 Kč	1 326,96 Kč	0,00834	ÚRS 2020/II
11163611R	Zaliti a zařiznutí spáry 4*3,18+2*0,48			13,68			
596211110	zálitka asfaltová pro komunikace	bal	1,000	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč		
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50	m ²	12,600	333,00 Kč	4 195,80 Kč	1,06155	ÚRS 2020/II
59245015	Dlažba vrchní dvůr 1. a 2. schody 2*3,3 +4,0*1,5			12,6			
451561111	dlažba 200x165x60mm přírodní doplnění 10%	m ²	1,260	257,00 Kč	323,82 Kč	0,14238	ÚRS 2020/II
783806801	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m ²	12,600	110,00 Kč	1 386,00 Kč	2,55352	ÚRS 2020/II
784171001	62 Úprava povrchů vnějších				7 052,60 Kč		
629991001	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m ²	20,090	22,80 Kč	458,05 Kč		ÚRS 2020/II
784171001	Oprava povrchů stěn podél schodů, podest a vstupu na schody do výšky 0,75 m 24,12*0,75 + 2			20,09			
629991001	Oleповání ploch páskou do výšky do 3,80 m	m	24,120	9,52 Kč	229,62 Kč		ÚRS 2020/II
629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m ²	25,620	11,70 Kč	299,75 Kč		ÚRS 2020/II
	Zakrytí schodů						

783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m ²	20,090	104,00 Kč	2 089,36 Kč	0,04720	ÚRS 2020/II
783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m ²	20,090	43,90 Kč	881,95 Kč	0,00140	ÚRS 2020/II
783827423	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m ²	20,090	154,00 Kč	3 093,86 Kč	0,00360	ÚRS 2020/II

998 Přesuny hmot

998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,105	1 180,00 Kč	7 203,90 Kč		ÚRS 2020/II
998153221	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50	t	6,105	456,00 Kč	2 783,88 Kč		ÚRS 2020/II
		m					
					9 987,78 Kč		

773 Podlahy teracové

771471125	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových šikmých do malty v do 200 mm	m	24,120	705,00 Kč	17 004,60 Kč	0,25857	ÚRS 2020/II
				24,12			

771471114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v do 150 mm	m	3,468	233,00 Kč	808,04 Kč	0,03500	ÚRS 2020/II
				3,468			

R	<i>Dlažba keramická Taurus (prořez 40%)</i>	m ²	7,48188	298,00 Kč	2 229,60 Kč		
				7,48188			

772991111	Penetrace podkladu dlažby	m ²	5,000	47,20 Kč	236,00 Kč	0,00150	ÚRS 2020/II
				32,018			

771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	94,000	19,70 Kč	1 851,80 Kč		ÚRS 2020/II
	řezání schodnic, podstupnic a dlažby podesty						
				81			

781779197	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za lepení lepidlem dvousložkovým	m ²	5,000	54,60 Kč	273,00 Kč		ÚRS 2020/II
-----------	---	----------------	-------	----------	-----------	--	-------------

985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	5,000	42,30 Kč	211,50 Kč		ÚRS 2020/II
-----------	--	----------------	-------	----------	-----------	--	-------------

998773202	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m	%	3,710	226,15 Kč	839,00 Kč		ÚRS 2020/II
-----------	---	---	-------	-----------	-----------	--	-------------

998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 773 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,560	226,15 Kč	352,79 Kč		ÚRS 2020/II
-----------	--	---	-------	-----------	-----------	--	-------------

VRN

	Mimostaveništní doprava	%	3,500	452,00 Kč	1 582,00 Kč		ÚRS 2020/II
	Ostatní VRN	%	2,500	452,00 Kč	1 130,00 Kč		ÚRS 2020/II
					2 712,00 Kč		

V Praze dne 29.6.2024

Vypracoval:

Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4